

	<p style="text-align: center;"><b>Žádost o poskytnutí informace</b> (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)</p>	strana 1 z 1
--	---	--------------

**žádá:** Ministretstvo místního rozvoje, Staroměstské náměstí 6

**o poskytnutí informace (charakteristika):**

**1/ Veškerou dokumentaci potřebnou k uzavření smlouvy o dotaci, včetně žádosti obce Kly o poskytnutí dotace č. 82039 - kompletní spis , fotografie atd. z programu : Podpory obovy a rozvoje venkova v roce 2016 DT č.5 k této akci**

**2/Veškerou dokumentaci potřebnou k uzavření smlouvy o dotaci, včetně žádosti obce Kly o poskytnutí dotace č. 82976 - kompletní spis , atd. z programu : Podpory obovy a rozvoje venkova v roce 2016 DT č.2 k této akci**

**Žádám o sdělení případných finančních nákladů za poskytnutí informace obratem na mail pro uhrazení nákladů.**

## **Voříšková Romana**

---

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 5. prosince 2016 17:27  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 47134/2016  
**Přílohy:** Fotky situace 2\_1.pdf; Fotky situace 4.pdf; Výpis z KN.pdf; Obnova místních komunikací.pdf; Položkový rozpočet.pdf; Fotky situace 1\_2.pdf; Fotky situace 1\_1.pdf; Situace zakreslená do KM a popis.pdf; Souhrnná technická zpráva.pdf

Vážená paní magistro,

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterým jste požádala o veškerou dokumentaci, potřebnou k uzavření smlouvy o dotaci, včetně žádosti obce Kly o poskytnutí dotace č. 82039 a 82976.

Na základě Vaší žádosti Vám v přílohách zasíláme:

1) podklady k žádosti č. 82039 – náhradní akce (evidenční číslo akce 117D815005159 - Obnova místních komunikací – dotace 1 000 000 Kč) byly dle vyhlášky MF vloženy na stránky <https://www.dotinfo.cz/>, kde lze nalézt všechny požadované podklady. (vyhledávač název obce nebo IČO obce). K této žádosti přikládáme pro Vaši informaci některé podklady, které do projektu dotinfo nebyly nahrány.

Smlouva a podklady pro vydání Rozhodnutí ještě nejsou uloženy elektronicky v systému, po jejich založení budou k nahlédnutí na stránkách <https://www.dotinfo.cz/>.

K akci byla zatím vydána Registrace akce, Rozhodnutí ani pokyn k platbě zatím nebylo vydáno.

2) žádost č. 82976 náhradní akce (ev. č. akce 117D815004305 - Vybudování dětského hřiště v obci Kly – dotace 189 873 Kč). Podklady pro vydání Rozhodnutí ještě nejsou uloženy v systému. Ostatní podklady jsou uloženy na stránkách <https://www.dotinfo.cz/>.

K akci byla zatím vydána Registrace akce, pokyn k platbě zatím vydán nebyl.

S pozdravem

**Mgr. Romana Voříšková**

ministerský rada  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj**

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

e-mail:[romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)